
 

                              

 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(п’ятдесята   сесія восьмого скликання) 
 

РІШЕННЯ 

13 лютого 2025 року 

Про надання земельних ділянок 

громадянам у власність  
 

Розглянувши звернення громадян, керуючись ст. 12, 83, 122 Земельного 
кодексу України, статтями 19, 25, 55 Закону України «Про землеустрій», 
статтями 16, 25, 26, 59, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», 

міська рада вирішила:  

 

  1. Відповідно до поданих заяв та технічної документації із землеустрою 
щодо встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) надати 
безоплатно у власність громадян земельні ділянки, на яких розташовані 
об’єкти нерухомого майна, а також передані їм у користування до набрання 
чинності Земельним кодексом України за цільовим призначенням: 

 1.1. Для  будівництва та обслуговування житлового будинку, 
господарських    будівель і споруд  (присадибна ділянка): 
- Грищенко Надії Петрівні земельну ділянку за адресою: м. Лубни, 2 

провулок Залізничної, 15, площею 0,0766 га, кадастровий номер 
5310700000:04:075:0041; 

-  Сердюку Сергію Кузьмичу земельну ділянку за адресою: м. Лубни, вул. 
Лубенської Республіки, 12, площею 0,0616 га, кадастровий номер 
5310700000:07:073:0065; 

-  Юрченко Наталії  Іванівні земельну ділянку за адресою: м. Лубни, 1 

провулок Вільний, 16, площею 0,0647 га, кадастровий номер 
5310700000:02:014:0047; 

 -  Поліщук Анастасії Сергіївні земельну ділянку за адресою: м. Лубни, вул. 
Новаківська, 19, площею 0,1000 га, кадастровий номер 
5310700000:01:007:0012; 

-  Макаренку Євгену Володимировичу земельну ділянку за адресою:         
м. Лубни, вул. Сонячна, 17, площею 0,0710 га, кадастровий номер 
5310700000:04:073:0040; 

 -   Гаврику  Євгенію  Вікторовичу  земельну ділянку за адресою: м. Лубни, 
вул. Польова, 50, площею 0,0620 га, кадастровий номер 
5310700000:04:065:0117; 



-   Кривенченко Інні Дмитрівні  земельну ділянку за адресою: м. Лубни, 
вул. Новоселецька, 23, площею 0,0568 га, кадастровий номер 
5310700000:03:105:0146; 

-  Балюк  Оксані Петрівні  земельну ділянку за адресою: м. Лубни, 3 

провулок  Північно – Кільцевої, 7, площею 0,0690 га, кадастровий номер 
5310700000:03:052:0068; 

-     Ванцак  Тетяні  Миколаївні  земельну ділянку за адресою: м. Лубни, 
вул. Броварська, 7, площею 0,0409 га, кадастровий номер 
5310700000:06:026:0037; 

-     Половко  Тетяні  Петрівні  земельну ділянку за адресою: м. Лубни, 
тупик  Робітничої, 9, площею 0,0615 га, кадастровий номер 
5310700000:04:018:0036; 

- Косовській Наталії  Іванівні земельну ділянку за адресою: 
Лубенський район, с.Нижній Булатець, вул. Садова, 19, площею 0,2500 га, 
кадастровий номер 5322881404:04:001:0154; 

- Шевелінді Юрію Дмитровичу земельну ділянку за адресою: 
Лубенський район, с. Оріхівка, вул. 1 Садова, 23, площею 0,1400 га, 
кадастровий номер 5322885301:01:004:0134; 

- Кухті Валентині Олександрівні земельну ділянку за адресою: 
Лубенський район, с. Литвяки, вул. Миру, 35, площею 0,2500 га, кадастровий 
номер 5322883901:01:002:0115; 

- Калабішці Наталії Георгіївні земельну ділянку за адресою: 
Лубенський район, с. Назарівка, вул. Шкільна, 12, площею 0,2243 га, 
кадастровий номер 5322888902:02:001:0131; 

- Рузанову Анатолію Андрійовичу земельну ділянку за адресою: 
Лубенський район, с. Новаки, вул. Садова, 3, площею 0,0500 га, кадастровий 
номер 5322885101:01:008:0165; 
- Марченко Ніні Іванівні земельну ділянку за адресою: Лубенський 
район, с. Хорошки, вул. Нова, 9, площею 0,2500 га, кадастровий номер 
5322887901:01:001:0048; 
- Золотоверх Антоніні Геннадіївні земельну ділянку за адресою: 
Лубенський район, с.Вищий Булатець, вул. Максима Халявицького, 42, 
площею 0,2300 га, кадастровий номер 5322881401:01:002:0353; 

- Журавель Ганні Миколаївні земельну ділянку за адресою: 
Лубенський район, с. Барвінщина, вул. Вишнева, 1, площею 0,2500 га, 
кадастровий номер 5322885302:02:001:0025; 

- Бондаренку Ігорю Миколайовичу земельну ділянку за адресою: 
Лубенський район, с. Мацківці, вул. Підгірна, 32, площею 0,2500 га, 
кадастровий номер 5322884001:01:001:0360; 
- Наливайко Тетяні Андріївні земельну ділянку за адресою: 
Лубенський район, с. Засулля, вул. Лугова, 4, площею 0,0960 га, кадастровий 
номер 5322886601:01:001:0340; 

- Шульзі Катерині Іванівні земельну ділянку за адресою: Лубенський 
район, с. Засулля, вул. Комарова, 5, площею 0,0600 га, кадастровий номер 
5322886601:01:003:0900; 



- Бакунець Юлії Юріївні земельну ділянку за адресою: Лубенський 
район, с. Вільшанка, вул. Центральна, 46, площею 0,2300 га, кадастровий 
номер 5322884602:02:001:0212; 

- Борщу Сергію Івановичу земельну ділянку за адресою: Лубенський 
район, с. Березівка, вул. Польова, 15, площею 0,2474 га, кадастровий номер 
5322880301:01:002:0200; 

- Назаренко Тетяні Іванівні земельну ділянку за адресою: Лубенський 
район, с. Назарівка, вул. Вишнева, 11, площею 0,0400 га, кадастровий номер 
5322888902:02:001:0134; 

- Іващенку Олександру Петровичу земельну ділянку за адресою: 
Лубенський район, с. В’язівок, вул. Дружби, 60, площею 0,2500 га, 
кадастровий номер 5322884902:02:001:0091; 
- Литвинчуку Миколі Володимировичу земельну ділянку за адресою: 
Лубенський район, с. Ісківці, вул. Центральна, 30, площею 0,2500 га, 
кадастровий номер 5322882701:01:006:0052; 

- Степіній Ганні Іванівні земельну ділянку за адресою: Лубенський 
район, с. Вовчик, вул. Миру, 18А, площею 0,2500 га, кадастровий номер 
5322881101:01:003:0418; 
- Петрунько Карині Володимирівні земельну ділянку за адресою: 
Лубенський район, с. Вовчик, вул. Садова, 30, площею 0,2500 га, кадастровий 
номер 5322881101:01:003:0412; 

- Варченко Надії Станіславівні земельну ділянку за адресою: 
Лубенський район, с. Вовчик, вул. Іларіона Сухомлина, 70, площею 0,2500 га, 
кадастровий номер 5322881101:01:003:0420; 

- Безуглій Яні Володимирівні земельну ділянку за адресою: 
Лубенський район, с. Вовчик, вул. Іларіона Сухомлина, 68, площею 0,2500 га, 
кадастровий номер 5322881101:01:003:0421; 

- Мельник Світлані Григорівні земельну ділянку за адресою: 
Лубенський район, с. Крем’янка, вул. Лугова, 4, площею 0,2500 га, 
кадастровий номер 5322885304:04:002:0041; 

- Турченко Марії Олексіївні земельну ділянку за адресою: Лубенський 
район, с. Крем’янка, вул. Яблунева, 9, площею 0,2500 га, кадастровий номер 
5322885304:04:002:0040; 

- Журавлю Григорію Миколайовичу земельну ділянку за адресою: 
Лубенський район, с. Барвінщина, вул. Новопроложена, 9, площею 0,2500 га, 
кадастровий номер 5322885302:02:001:0026; 
- Чекановій Світлані Іванівні земельну ділянку за адресою: 
Лубенський район, с. В’язівок, вул. Вишнева, 17, площею 0,2500 га, 
кадастровий номер 5322884902:02:006:0067; 
- Прядко Людмилі Миколаївні земельну ділянку за адресою: 
Лубенський район, с. Вищий Булатець, площею 0,1000 га, кадастровий номер 
5322881401:01:001:0474; 

- Сороці Альоні Володимирівні земельну ділянку за адресою: 
Лубенський район, с. Мгар, вул. Посульська (колишня Леніна), 162, площею 
0,2500 га, кадастровий номер 5322884601:01:001:0074; 



- Бабичу Андрію Миколайовичу земельну ділянку за адресою: 
Лубенський район, с. Оріхівка, вул. Кільцева, 19, площею 0,2500 га, 
кадастровий номер 5322885301:01:003:0111; 

- Іващенку Юрію Миколайовичу земельну ділянку за адресою: 
Лубенський район, с. Піски, вул. Набережна, 43, площею 0,2500 га, 
кадастровий номер 5322881205:05:001:0410. 

1.2. Для ведення особистого селянського господарства: 
- Журавель Ганні Миколаївні земельну ділянку за адресою: 
Лубенський район, с. Барвінщина, вул. Вишнева, площею 0,1600 га, 
кадастровий номер 5322885302:02:001:0024; 

- Максюті Володимиру Михайловичу земельну ділянку за адресою: 
Лубенський район, с. Оріхівка, площею 0,1300 га, кадастровий номер 
5322885301:01:001:0032; 

- Рузанову Анатолію Андрійовичу земельну ділянку за адресою: 
Лубенський район, с. Новаки, вул. Садова, 3, площею 0,1700 га, кадастровий 
номер 5322885101:01:008:0164; 
- Назаренко Тетяні Іванівні земельну ділянку за адресою: Лубенський 
район, с. Назарівка, вул. Вишнева, 11, площею 0,3700 га, кадастровий номер 
5322888902:02:001:0133; 

- Прядко Людмилі Миколаївні земельну ділянку за адресою: 
Лубенський район, с. Вищий Булатець, площею 0,1500 га, кадастровий номер 
5322881401:01:001:0475; 

- Журавлю Григорію Миколайовичу земельну ділянку за адресою: 
Лубенський район, с. Барвінщина, вул. Новопроложена, 9, площею 0,1600 га, 
кадастровий номер 5322885302:02:001:0027. 
 1.3. Для індивідуального садівництва: 
- Скабі Надії Іванівні земельну ділянку за адресою: Лубенський район, 
с. Вищий Булатець, площею 0,1200 га, кадастровий номер 
5322881400:07:001:0025. 

2. Відповідно до ст. 89 Земельного кодексу України, поданих заяв та 
технічної документації із землеустрою щодо встановлення меж земельної 
ділянки в натурі (на місцевості) надати безоплатно у спільну сумісну 
власність: 
- Калашніковій Інні Миколаївні, Верещаці Миколі Лукичу земельну 
ділянку за адресою: м. Лубни, вул. Авіаторська, 120, площею 0,0518 га, 
кадастровий номер 5310700000:07:044:0033, за цільовим призначенням – для 
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка);  
- Сидоренку Володимиру Олексійовичу, Сидоренко Марії Дмитрівні 
земельну ділянку за адресою: Лубенський район, с. Засулля, вул. Михайла 
Комарова, 9, площею 0,1130 га, кадастровий номер 
5322886601:01:003:0899,за цільовим призначенням – для будівництва і 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка); 
- Войтенко Ірині Миколаївні, Єсеніну Олександру Григоровичу 
земельну ділянку за адресою: Лубенський район, с. Вищий Булатець, пров. 



Центральний, 18, площею 0,2500 га, кадастровий номер 
5322881401:01:001:0476,за цільовим призначенням – для будівництва і 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка); 
- Гаврик Валентині Василівні, Дузькрятченку Сергію Васильовичу 
земельну ділянку за адресою: Лубенський район, с. Вищий Булатець, вул. 
Шевченка, 5А, площею 0,1466 га, кадастровий номер 
5322881401:01:002:0354,за цільовим призначенням – для будівництва і 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка); 
- Лаврику Сергію Васильовичу, Завід Світлані Василівні, Лаврик 
Ніні Миколаївні земельну ділянку за адресою: Лубенський район, с.Засулля, 
вул. Героїв Чорнобиля, 107А, площею 0,0872 га, кадастровий номер 
5322886601:01:002:0655,за цільовим призначенням – для будівництва і 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка); 
- Яременку Сергію Григоровичу, Яременко Вірі Ігорівні земельну 
ділянку за адресою: Лубенський район, с. Засулля, вул. Молодіжна, 21, 
площею 0,1277 га, кадастровий номер 5322886601:01:003:0844, за цільовим 
призначенням – для будівництва і обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка); 
- Якимцю Олексію Миколайовичу, Якимець Людмилі Іванівні, 
Гордієнко Олені Миколаївні земельну ділянку за адресою: Лубенський 
район, с. Солониця, вул. Академіка Павла Охріменка, 52, площею 0,2231 га, 
кадастровий номер 5322886605:05:001:0557,за цільовим призначенням – для 
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка); 
- Патлаю Сергію Васильовичу, Патлай Ірині Андріївні земельну 
ділянку за адресою: Лубенський район, с. Засулля, вул. Замостя (колишня 
Гагаріна), 18, площею 0,0743 га, кадастровий номер 
5322886601:01:002:0407,за цільовим призначенням – для будівництва і 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)/ 
 

 

Лубенський міський  голова                                         Олександр ГРИЦАЄНКО 


